
UCHWAŁA NR XV/96/20 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Monieckiego, Rada 

Miejska w Knyszynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną na działkach oznaczonych w 

ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr: 225 i 166 w obrębie ewidencyjnym nr 0006 

Kalinówka Kościelna, stanowiącą pas drogowy drogi wewnętrznej w sołectwie Kalinówka Kościelna, 

Gmina Knyszyn. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa mapka stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Bielski 

 

 

Id: F932D462-B3C5-4D39-8D97-7D2081655DE6. Podpisany



Załącznik  

do uchwały nr XV/96/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 4 lutego 2020 

 
Droga wewnętrzna położona na działkach - oznaczonych  w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne 

nr: 225 i 166 w obrębie ewidencyjnym nr 0006 Kalinówka Kościelna, stanowiącą pas drogowy drogi 

wewnętrznej w sołectwie Kalinówka Kościelna, Gmina Knyszyn. 

 

- działka ewidencyjna nr: 225 

- działka ewidencyjna nr: 166 

 
 

Id: F932D462-B3C5-4D39-8D97-7D2081655DE6. Podpisany




